

  
 Бекітемін  
 ҚОҒАМДЫҚ БАҚЫЛАУ БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ ШАХТИНСК ҚАЛАСЫ ББ  
 «№ 8 ЖББМ» КМММ  
 директоры  
 Д.И.Карпова  
 2024ж.02 қыркүйек

**Қарағанды облысы ББ Шахтинск қаласы ББ «№ 8 ЖББМ» КММ-де**  
**2015-2025 жылдарға Қазақстан Республикасының**  
**Сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегияны іске асыру жөніндегі 2024-2025 жылдарға арналған іс-шаралар жоспары**

р/с №	Іс-шараның атауы	Аяқтау нысаны	Орындауға жауапты	Орындау мерзімі
1	2	3	4	5
<b>Ұйымдастырылған іс-шаралар</b>				
1	"Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы" ҚР Заңын орындау бойынша мектептің жұмыс жоспарын әзірлеу және бекіту	Жоспар	Әкімшілік	2024 қыркүйек
2	"Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу бойынша қабылданатын шаралар туралы" бұйрықты бекіту	Бұйрық	Әкімшілік	Токсан сайын
3	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-шараларды жүргізуге жауапты адамды тағайындау туралы бұйрықты бекіту	Бұйрық	Әкімшілік	Токсан сайын
4	Бағыт бойынша дөңгелек үстелдер, сабақтар ұйымдастыру.	Әзілдемелер мен хаттама	Әкімшілік	Жылына 2 рет
<b>Сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегияны іске асыруда азаматтық қоғам институттарына, қоғамдық бақылау институтын енгізу және азаматтарды тарту</b>				

5	Білім беру ұйымының интернет-ресурстарында «Ақпаратка кол жеткізу туралы» ҚР Заңына сәйкес ақпаратты орналастыру	Интернет ресурстардағы ақпарат	Әкімшілік	Жыл бойы
6	Хабарландыру стендінде білім беру ұйымының қызметкерлерінің толық тізімін қамтамасыз ету	Стендтегі ақпарат.	Әкімшілік	Жыл бойы
7	Білім беру ұйымының қызметкерлеріне жалақыны есептеу туралы түбіртек беру.	Түбіртектер	бухгалтер	Ай сайын
8	Жеке тұлғалардың хаттары мен өтініштеріне арналған ақпараттық стендтерді, пошта жәшігін жанарту.	Ақпарат	Әкімшілік	Тұрақты
9	Мемлекеттік сатып алу рәсімдерін өткізудің ашықтығын арттыру	Ақпарат	бухгалтер	Тұрақты
10	Педагогикалық ұжымды сыбайлас жемқорлықтың алдын алу және оған қарсы іс-қимыл жөніндегі жадынамамен таныстыру.	Жадынама	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-шараларды өткізуге жауапты тұлға	2024 ж. қыркүйек, 2025 ж. сәуір
11	Мектеп әкімшілігінің ата-аналар арасында олардан түрлі шығыстарға ақша жинау мәніне сауалнама жүргізу	Сауалнама нәтижелері	Әкімшілік	2025 ж. қаңтар
12	Оқушылар арасында "Біз сыбайлас жемқорлыққа қарсы біргеміз" сурет байқауы	Ақпарат	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-шараларды өткізуге жауапты тұлға	2024 қыркүйек

13	Окушылар арасында сыбайлас жемкорлыкка карсы мадениетті калыптастыруға бейнероликтерге конкурс өткізу бағытталған үздік	сайыстар	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары	2024 қыркүйек-желтоқсан
14	Мектеп ортасында сыбайлас жемкорлыкка карсы мадениетті калыптастыру жөніндегі іс-шараларды іске асыру	Әлеуметтік желілердегі ақпарат	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары	Жоспар бойынша

**Білім беру саласында сыбайлас жемкорлык құрамдас бөлігі бар фактілер туралы халықты хабардар ету**

15	Халықаралық сыбайлас жемкорлыкка карсы күрес күніне орайластырылған іс-шараларды ұйымдастыру.	Ақпарат	Әкімшілік	2024ж. желтоқсан
----	---	---------	-----------	------------------

**Мемлекеттік функцияларды пайдалануды және мемлекеттік қызметтер көрсетуді құқықтық реттеу**

16	Қолданыстағы заңнамаға сәйкес мемлекеттік қызметтерді үйлестіру.	Ақпарат	Директор	Тұрақты
17	Мектеп ғимаратында азаматтар тарапынан сыбайлас жемкорлык көріністерінің алдын алуға және мемлекеттік қызметшілердің сыбайлас жемкорлык мінез-құлқының алдын алуға бағытталған әлеуметтік жарнаманың шағын плакаттарын орналастыру	Ақпарат	Директор	Жыл сайын